به همین بهانه و در پرونده امروز زندگی سلام با او که به زنی
تاریخ ساز در عرصه دریا و فضا معروف است، بیشتر آشنا خواهید شد.

پرونده

دکتر »کتی سالیوان« که سال 1984 به فضا رفته بود، با ثبت رکوردی دیگر در گینس به عنوان اولین زنی
که به عمق 11 کیلومتری اقیانوس رسیده، تاریخ ساز شده است

اعجوبه ای در فضا و دریا!
2233

30مرداد1401 یکشنبه
21آگوست2022 23محرم1444
شماره21013

فوتبال همیشه باعث اتحاد نسل ها 1 تمرکز زندگی روی فوتبال نیست
و طبقات اجتماعی بــوده اســت، اما به نظر
ــوق همیشگی در مــی رســد امــســال آن ش

ــواداران نیست. فراموش بین ه
نکرده ایم جام 98 فرانسه،